
Osobní číslo: A21000006Jméno: Martina Kocurišinová, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka představila diplomovou práci Lesní lázně v Liberci v areálu Liberecké výšiny. Cílem práce je vytvoření oázy klidu určenou
k péči o duševní zdraví. K původní Liebigově vile, které se projekt dotýká rekonstrukcí, navrhuje lineární dvoupodlažní objekt, který
je s vilou spojený úzkým krčkem a jehož osa pomyslně pokračuje dál a protíná liberecké dominanty. Koncept je jasně definován a
je založen na práci s prostorem a světlem, používá lokální materiály - libereckou žulu a místní dřevo, které tvoří základní tvář
nového objektu.
Vedoucí diplomové práce doc. Hendrych přečetl posudek a navrhl hodnocení A - výborně. Byl přečten také posudek oponentů
diplomové práce architektů Zuzany a Jana Kuzrových, který navrhli hodnocení taktéž A - výborně. Studentka postupně
zodpověděla dotazy členů komise. Komise se po debatě s vyloučením veřejnosti rozhodla práci přijmout. Předseda oznámil
rozhodnutí komise studentce.

Hodnocení navrhované oponentem diplomové práce: výborně
Hodnocení navrhované vedoucím diplomové práce: výborně

Členové státní zkušební komise:
prof. Ing. arch. Mirko Baum
Ing. arch. Vladimír Balda
Ing. arch. Marie Čáslavská

Klasifikace: ...........................................

Datum obhajoby: 9. února 2022 předseda zkušební komise

prof. Ing. arch. Mirko Baum


